
Žákovský parlament 6. 11. 2023 

Nepřítomní zástupci: 0 

Projednáno: 

1. Seznámení se s organizací měsíce listopadu (konzultační hodiny, projektový den,  

st. svátek) 

2. Požadavky žáků 6. B a 7. A – nové obklady kolem umyvadla a nové umyvadlo 

(předpokládaná rekonstrukce proběhne v letních měsících 2024) 

3. Kolektivy tříd – vzájemný respekt a spolupráce 

4. Upozornění na nevhodné chování 

• Nevhodné chování žáka 4. tř. během přestávek k ostatním spolužákům 

(zajistí tř. učitelka) 

• Nevhodné chování žáka 6. A během přestávek (zajistí tř. učitel) 

• Nevhodné chování dvou žáků 6. B během přestávek (zajistí tř. učitelka) 

• Nevhodné chování žákyně a žáka 6. C během přestávek, rušivé chování 

některých spolužaček ve výuce (zajistí tř. učitelka) 

• Nerespektující chování některých spolužáků 8. B vůči vyučující Aj a D 

(zajistí tř. učitelka) 

• Připomínám respektovat se navzájem (uč. x žák, žák x uč.)  

• Dbejte na čistotu ve třídách a udržujte pořádek  

5. Zapojení žáků tříd do vyhledávání odborníků do školy v rámci projektu Ten umí to a 

ten zas tohle 

 

Úkol do 11. 12. 2023 

Zimně vyzdobit svoji třídu od 20. 11. 2023 do 11. 12. 2023, v pondělním OSV 11. 12. 

2023 proběhne bodování tříd, vítězná třída z obou kategorií (1. a 2. stupně) získá sladkou 

odměnu. Třídy budou vyzdobeny zimní tematikou. O vhodnosti výzdoby rozhodnou třídní 

učitelé po dohodě s paní školnicí. Hodnotit třídy bude 1 zástupce ŽP z každé třídy  

a asistentky pedagoga. Organizaci bodování zajistí p. zástupkyně. 

 

 

Děkuji za pomoc a těším se na příští setkání!    J. Štorková 

 


